
Deliberazione n. 41 del 10 settembre 2013 
 
Oggetto: Adesione al progetto “giocosport” proposto dal CONI in collaborazione con la Provincia 
del Verbano Cusio Ossola ed il Centro Sportivo Italiano. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista  la proposta fatta pervenire dal CONI in collaborazione con la Provincia del Verbano Cusio 
Ossola ed il Centro Sportivo Italiano, riguardante la realizzazione del progetto “giocosport” per 
l’anno scolastico 2013/2014; 
 
Ritenuto di aderire a tale proposta, attesa la sua rilevanza per lo sviluppo armonico dei ragazzi; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1.  Di aderire all’iniziativa di cui in premessa, impegnando allo scopo la spesa di € 600,00 
sull’intervento 1.06.03.05/1 del redigendo bilancio dell’esercizio corrente; 
 
2. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – 
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica e contabile 
        f.to dott. Antonio Carcuro 


